Online veiling in samenwerking met:

W

Luikersteenweg 344 - 3500 Hasselt
Tel. +32 470 59 15 77 - info@belgaveilingen.be - BE0548748794

CATALOOG: GEMEENTE HERSELT

Veiling:
Veilingnummer:
Start:

Closing:

Kavelnr.

Gemeente Herselt
2025299 Adres afhaling:
2025-08-29 20:00
2025-09-18 19:02

Omeschrijving

Datum afhaling:

2025-09-25 09:00

Vest 1
2230
Herselt
Belgié

Nota's

2025299-001
2025299-002
2025299-003
2025299-004
2025299-005
2025299-006
2025299-007
2025299-008
2025299-009
2025299-010
2025299-011
2025299-012
2025299-013
2025299-014
2025299-015
2025299-016
2025299-017
2025299-018
2025299-019
2025299-020
2025299-021
2025299-022
2025299-023
2025299-024
2025299-025
2025299-026
2025299-027
2025299-028

MERCEDES vrachtwagen met autolaadkraan
DAF vrachtwagen met containersysteem
FORD TRANSIT lichte vrachtwagen
CITROEN BERLINGO lichte vrachtwagen
RENAULT MEGANE

Partij brandhout

Partij brandhout

Partij brandhout

Partij brandhout

Partij brandhout

Partij brandhout

Partij houten opstapbakken

Partij houten schragen met tafelbladen
Muziekinstallatie met speakers
Springkasteel

3 x metalen dossierkast met 4 lades
Partij diverse stapelstoelen

Metalen stoelenkar

6 x stoel

Bureaustoel

Design kuipstoel

Kinderbureau

7 x bureaustoel

Partij fietsen

Partij fietsen

Partij fietsen

Partij fietsen

Partij fietsen



Kavelnr. Omeschrijving Nota's

2025299-029  Partij fietsen
2025299-030  Scooter wrak



